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Badacze naukowi z King’s College w Londynie
wdrożyli innowacyjną technologię, która w niedługim czasie być może pozbawi
stomatologów swojej większej części pracy. Dzięki EAER (Electrically Accelerated and
Enhanced Remineralisation)  zęby, które mają dziurę potrafią same się naprawić.

Podczas tradycyjnego plombowania, należy najpierw za pomocą wierteł oczyścić zęby, a następnie
wypełnić plombą, która wykonana jest najczęściej z materiałów kompozytowych bądź amalgamatów.
Przy użyciu nowej techniki przyspieszone jest naturalne gromadzenie się fosforanów oraz wapnie
w zębach, co prowadzi do tego, że zęby praktycznie same się naprawiają.

Zastosowanie nowej techniki polega na odpowiednim przygotowaniu szkliwa poprzez dokładne
oczyszczenie, następnie z użyciem minimalnej ilości prądu potrzebne minerały są wprowadzane do
ubytku. Proces ten jest całkowicie bezbolesny, a także powoduje, że zęby są naturalnie zdrowe, więc
nie ma potrzeby obawiania się o wypadnięcie plomby.

Działająca obecnie forma Reminova, która za zadanie ma komercjalizację całego przedsięwzięcia.
Założenia są takie, że innowacyjna metoda leczenia zębów wejdzie na rynek w przeciągu trzech lat.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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